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Föreningsstämma söndag 26 maj 2024  
Samfällighetsföreningens årliga ordinarie 
föreningsstämma är planerad till söndagen den 26 maj 
2024 med start kl. 10.00. Stämman hålls i IOGT-NTO-
lokalen på Oxelvägen 7 i Stigtomta. 

Styrelsen gör som vanligt en verksamhetsberättelse för 
perioden 1 april 2023 – 31 mars 2024 och en verksamhetsplan med budget och förslag till 
uttaxering för kommande period. En separat kallelse till stämman med alla underlag kommer 
senast 14 dagar före stämman. Kallelsen kommer i vanlig ordning att publiceras på hemsidan 
och i en pärm i posthuset. Alla som meddelat e-postadress till KSF får ett meddelande när 
materialet finns tillgängligt. Övriga får motsvarande i brev. 

Vårstäddag lördagen den 25 maj 2024  
Som vanligt kommer vårens gemensamma städdag att ligga i 
anslutning till KSFs årsstämma i maj. Städdagen blir lördagen den 
25 maj och mer information kring denna dag kommer när vi är 
närmre inpå detta datum. Skicka gärna in förslag på 
arbetsuppgifter till skogsgruppen@kisang.se eller lägg en lapp i 
KSFs postfack i posthuset. 

Våra vägar 
Snökäpparna tas bort under mars månad. Sladdning samt saltning av grusvägarna utförs 
preliminärt i slutet på mars eller början av april. Sopning av väggrus på Kisängsvägen utförs 
under april. Vinterns väghållning blev både intensiv och kostsam. Hoppas nu att våren inte får 
något större bakslag. Budgeten som sträcker sig till sista mars kommer behöva användas i sin 
helhet, eventuellt måste vi ta lite ur underhållsfonden också. Detta är ett problem i framtiden. 
Vi måste kunna sätta av pengar till vår underhållsfond, i annat fall blir större åtgärder som tex. 
asfaltering av Kisängsvägen mycket svåra att finansiera. Förslag på hur vi kan lösa detta 
presenteras under årsstämman i maj.  
 
Ändrade tider för upphämtning av avfall 
Nyköpings kommun har tagit över avfallshanteringen efter nyår, detta i samarbete med 
Broms. När Stena recycling hade hand om tömning på avrop på containrar hade vi möjlighet 
till tömning måndag, onsdag och fredag på pappersförpackningar och onsdagar på plast. Nu är 
det endast onsdagar som gäller både på papper och plast, vilket betyder att antingen får vi ha 
stående tömning varannan vecka på papper eller chansa på var tredje vecka ibland med risk 
att det blir för fullt. Då vi nu behöver förhålla oss till en mer begränsad möjlighet till tömning, 
ber vi er medlemmar ha detta i åtanke när ni ser att containern för papper börjar bli full för 
att undvika att det svämmar över.  
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Gallring längst Kisängsvägen under mars 
Gallring kommer att utföras av Hästens AB innan mars 
månads utgång. Detta arbete kommer innebära att de sågar 
och skotar ut med häst och vagn.  
De kommer främst att ta några större björkar till förmån för 
yngre ekar i viken utmed Kisängsvägen. Den stora skadade 
tallen ska ner och några alar, samt den döende dubbelbjörken 
vid Bäverspåret. 
Gallring kommer ske utmed Kisängsvägens båda sidor. På 
sidan mot Harspåret/Björnspåret kommer det tas bort större 
björkar till förmån för yngre gran och ek.  

Slutligen kommer en säkerhetsbeskärning av en större ek på 
Bäverspåret utföras av Hästens AB, på ett sätt som bevarar 
ekens naturvårsvärde. Här bredvid kan ni se var arbetet 
planeras att utföras. 

 
 

 
Utbildning i kris och hemberedskap 
Söndagen 17 mars kl. 10-12 arrangerar KSFs styrelse en utbildning i kris och hemberedskap för 
alla medlemmar. Denna kommer äga rum i IOGT-NTO lokalen i Stigtomta, Oxelvägen 7. 
Utbildningen är gratis för er medlemmar och vi bjuder på god fika efteråt. Är du intresserad av 
att delta i utbildningen ber vi om anmälan via mail till medlemsadmin@kisang.se.  

 

 

 

Vänliga hälsningar 

Styrelsen för KSF 
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